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Nazev subjektu:
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Datova schranka:
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Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce:

Pfedmét smlouvy:
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Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:

Hodnota vé. DPH:

8893999
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Meésto Podébrady (3qrbxg3)

franekova@mesto-podebrady.cz

Meésto Podébrady

00239640

3qrbxg3

Mésto Podébrady, Jifiho nameésti 20/1, 29031 Podébrady,
podatelna@mesto-podebrady.cz

Odbor investic

Platce

Modernizace ¢asti soustavy vefejného osvétleni ve mésté Podébrady II.

etapa, oblast Polabec a Velké Zbozi
08.07.2019
2019/00389

7154 478,89 CZK
8 656 919,46 CZK



Smluvni strany:

Nazev: RAISA, spol. sr.0.

ICO: 43005071

Datova schranka:

Adresa: Havlickova 822, 28002 Kolin
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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